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Arbejdsbevagelsens Erhvervsrid, Ae@aeraadet.dk

Arne B.Aksglaede, ejer, aksglaede@mail.tele.dk

Arne Bechert, Forskningschef, ab@dfvf.dk

Arne Denwers, denwers@dlgtele.dk

Arne Jensen, chefkonsulent, arje@adm.sdu.dk

Arne Munk, arm@landscentret.dk

Arne Nielsen, guldhoejgaard@dlgtele.dk

Arvid Smedegaard, Gdr., arvid@os.dk

Asger Andersen, susasger@worldonline.dk B O

Asger Helles, Ejendomskonsulent, asger@helles.info e o : BT

Asger Kjer Nielsen, Indehaver, akn@upfrontagro.dk : L :

Asger Overgaard Jensen, Miljemedarbejder, asjen@ikast- blande dk

Astrid Bork Andersen, Konsulent, aad@di.dk

Axel Bonde, ab@kme.dk

Barbara Westengaard, Jurist, bwh@de.dk

Bendt Berg, Bendt.Berg@flec.kvl.dk

Benedikte Holm, kontorchef, bhsoe@statsamt.dk

Benjamin Freh, Driftslederassistent, bfr@hededanmark. dk

Benny Jensen, Planteaviskonsulent, bej@lbost.dk "

Benny Lydolph Pedersen, Planteaviskonsulent, blp@Ibsj.dk

BENNY POULSEN, BP@HTB.DK

Bent Christensen, Statsaut. ejendomsmA!gler & valuar, bachr@home dk

Bent Ib Hansen, Afdelingsleder, bih@danishmeat.dk

Bent Kr. Hansen, loekkegaard@hansen.mail.dk

Bent Kristensen, sA:lger, skovbyk@mail.dk L B S
Bent Nielsen, Gardejer, b.nielsen@mail.tele.dk U S e
bent ole funk, landmand, bentolefunk@hotmail.com HE SR A TR
bent thomsen, ejer, urtehusene@hotmail.com L D e o
‘Bente Christensen, projektekonom, bente@ddsc.dk o AU ST
Bente Dalsgaard, sekretaer, bente.dalsgaard 1 @skolekom.dk R SRR S
bente jorgensen, ylva@get2net.dk Y T B
Bente V. Nielsen, abiesone@post6.tele.dk S TP

Berit Christensen, Projektleder, bhc@fundraisers.dk D Lot e TR
Bernard de Vulpilligres, Landskabskonsulent, bdv@hededanmarkdk B T S F T
Bernth Dakhini, Vinduespoler, 3Bs@post.opasia.dk AT T
Beskaftigelsesministeriet, Bm@bm.dk L

Betina Nielsen, betina.nielsen@lantmannen.com

Bettina Berg, bbe@dansklandbrug.dk S

Bettina Nielsen, Jurist, ben@landscentret.dk A

Birger Jaedicke, info@lundegaarden-landhandel.dk "

Birgit Avnby, Sagsbehandler, bav@juridiskafdeling.dk

Birgit Bak, Landmand, post@refshoejgaard.dk

Birgit Ingvorsen, bii@landscentret.dk : e N

Birgit Nielsen, maskinarbejder, aaroe galloway@hotmaﬂ com. N TS IR

Birgit Wittrock, statsaut.ejendomsmegler, valuar, bw@de.dk- . . + Al e
Birgitte Bergmann, birgitte.bergmann@gmail.com - - . - S S T R N B
Birgitte Jakobsen, skolesekreter, birgitte Jakobsen@h]oerrmg dk , T : ~
Birgitte Rask Senderborg, Journahst brs@dansklandbrug dk N AT

Birgitte Schmidt, bbs@slf.dk . : : T T T
Birthe Friis Klinkowsky, kartograf bﬂ(l@dffe dk‘ o e e e
Birthe Holmegaard, Projektkoordinator, blho@hlllerod dk RN o
Birthe Schubart, bsc@pdir.dk Sl oo
Birthe T Jacobsen, info@bioservice.dk o o e
Bjarne Jensen, fritidslanbrug, SOS-assisstent, leadorthe@hotmall com N

Bjarne Pugholm Johansen, Konsulent, bpj@deg. dk :

Bjarne Risvig, Konsulent, bjr@landscentret dk- VI P Tt
Bjarne Skov, Landbrugsradgiver, bjarne.skov@nordea.dk N N BT
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